Warszawa 15 listopada 2017 r

ZNAK SPRAWY 08/P/2017

Dot. postgpowania o udzielenic zaméwienia publicznego prowadzonego w trybic
przetargu nieograniczonego na: , Przebudowe pomieszczeri Malej Sceny wraz z wymiang
konstrukcji stropu”.

Zamawiajacy — Teatr Dramatyczny M. St. Warszawy na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (4. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)
informuje o zapytaniach do siwz, ktére wplynely w przedmiotowym postgpowaniu
przedstawiajgc jednoczesnie udzielone odpowiedzi przez Zamawiajacego.

1. Do realizacji zadania potrzebny bedzie transport duzych elementéw konstrukeji oraz np.
elementow systemu wentylacji. Czy Zamawiajacy przewidzial miejsce ustawienia np. dzwigu
budowlanego potrzebnego do wykonania powyzszego zadania, czy moze przedstawié je na
rzucie terenu wokot Patacu Kultury i Nauki ? Czy ustawienie takiego dzwigu bedzie dla
wykonawcy bez kosztowe ? Czy jego pozostawienie w tym miejscu bedzie mozliwe przez
caly okres wykonywania zadania ?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje mozliwoéé postawienia dzwigu i kontenera, na
zasadach zajecia miejsca parkingowego zgodnie z oplatg abonamentowz parkingu
zarzadzanego przez Patac Kultury i Nauki sp. z 0.0. Dokladne miejsce postawienia dzwigu
1 kontenera zostanie wyznaczone na etapie realizacji zadania.

2. Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ udzielenia zamdwienia polegajacego na powtorzeniu
podobnych robét budowlanych. Czy Zamawiajacy jest w stanie oszacowaé ilo$¢ robot
dodatkowych w procentowym odniesieniu do podstawowego zakresu zadania?

Odpowiedz: Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ udzielenia zaméwienia polegajacego na
powtdrzeniu podobnych robét budowlanych w zakresie robét ogdlnobudowlanych,
konstrukcyjnych, sanitarnych, elektrycznych i teletechnicznych. Przewidywana, szacunkowa
warto$¢ ww. rob6t budowlanych zostanie podana podczas czynnosci otwarcia ofert.

3. Prosimy o przesunigcie terminu ztozenia ofert w powyzszym postepowaniu na dzien
24.11.2017r.

Odpowiedz: Zamawiajacy przesuwa termin skfadania ofert do dnia 23.11.2017r.,
do godz. 14.30.
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<. Czy Zamawiajacy jest w stanie dopusci¢ rozliczanie etapowe na podstawie kosztorysu,
ktory jest opisany w projekcie umowy jako informacyjny? Np. comiesieczne rozliczenie na
podstawie obmiarow.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie czgsciowe za zakoriczone elementy tj. czesei
przedmiotu zamowienia zgodne z podzialem wskazanym w Formularzu cenowym
stanowiacym zalgeznik nr 2 do SIWZ. Podstawa wyplaty wynagrodzenia czg$ciowego beda
dokumenty wskazane w § 15 ust. 3 Umowy. L3aczna warto$¢ wynagrodzenia czg$ciowego nie
moze przekroczy¢ 80% wartosci catosci wynagrodzenia Wykonawcy. Szczegétowe warunki
rozliczenia okresla wzér Umowy stanowigcy Zalgcznik nr 5 do SIWZ.

5. Zamawiajacy poinformowal w SIWZ o mozliwosci wspotdziatania na niektorych
fragmentach terenu budowy z innymi wykonawcami, realizujgcymi odrebne zamdwienia.
Prosimy o sprecyzowanie w ktorych fragmentach terenu budowy (pomieszczeniach) te
wspotdziatania moga mieé¢ miejsce.

Odpowiedz: Wspotdziatanie z innymi wykonawcami dotyczy drég komunikacyjnych
1 transportu wewnatrz budynku.

6. Do realizacji zadania potrzebne b¢dzie stworzenie biura budowy, magazynu budowy, oraz
miejsca skladowania sprzetu oraz pomieszczenia socjalnego itp. Czy Zamawiajacy
przewiduje umiejscowienie tego typu pomieszczen na zewngtrz w postaci konteneréw
budowlanych ? Jesli tak — prosimy o wskazanie miejsca przeznaczonego do tego fragmentu
budowy. Czy ustawienie takiego miejsca bedzie dla wykonawcy bez kosztowe ? Czy jego
zorganizowanie 1 utrzymanie w tym miejscu bedzie mozliwe przez caty okres wykonywania
zadania ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przewidzial przeznaczenie dla Wykonawcy robét budowlanych
pomieszczenia socjalne, ktore zostang przekazane Wykonawcy protokolarnie. Wykonawca
bedzie zobowigzany zwréci¢ je Zamawiajagcemu w stanie nie gorszym niz je otrzymat.

7. Przy wykonywaniu prac na obiekcie bedzie potrzebna duza moc elektryczna, gdyz
w jednym czasie bedzie pracowato duzo urzadzen elektrycznych. Jakg moc przytaczeniowa
moze zapewni¢ Zamawiajacy w czasie wykonywania prac?

Odpowiedz: Istniejace rozdzielnice zasilajg Mata Sceng 250 A, oraz istniejace tyrystory
w kabinie o§wietleniowej 400W.

8. Czy Zamawiajacy dopuszcza transport elementow konstrukcyjnych windg budowlana po
zewnetrznej stronie elewacji?
Odpowiedz: Tak.

Fund 2 . .
i e CDGZOWSTE,  UrieEuropeisia

Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego




9. W projekcie opisowym TOM 3 i na rysunkach jest agregat chiodniczy skiadajacy sic
z dwoch jednostek o igcznej mocy 100kW chiodu. W przedmiarze nie ma agregatu oraz
instalacji chlodniczej centrali. Czy powinien zostaé wyceniony, czy jest to 2 czesé
przebudowy nie ujgta w tym przetargu?

Odpowiedz: Agregat chodniczy jest w zakresie 2 czesci zadania inwestycyjnego i nie stanowi
przedmiotu zaméwienia objgtego zamowieniem publicznym 08/P/2017 .

10. W nawigzaniu do rozmowy podczas wizji lokalnej prosze o przedstawienie dostawcow
dla: Krzeset scenicznych dostawianych, Trybuny teleskopowej przystosowanej do napedu
elektrycznego fancuchowego, bez ukladu sterowania wraz z krzestami oraz o$wietleniem led
na ciggach komunikacyjnych.

Odpowiedz: Wykonawca skiadajacy oferte winien zweryfikowaé rynek dostepnych Krzeset
scenicznych dostawianych, Trybuny teleskopowej przystosowanej do napedu elektrycznego
fancuchowego, bez ukfadu sterowania wraz z krzestami oraz o$wietleniem led na ciagach
komunikacyjnych we wiasnym zakresie. Zamawiajacy nie zamierza sugerowaé zadnych
potencjalnych dostawcow.

11. Prosimy o podanie standardu (przyktadowi producenci) opraw o$wietleniowych.
Odpowiedz: W dokumentacji projektowej przyjeto Sredni standard znanych europejskich
producentdw, wbudowane oprawy musza zapewnia¢ normowe os$wietlenie. W opisie
przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy nie wskazuje nazw producentéw lub dostawcow
produktu.

12. Prosimy o podanie standardu (przyktadowi producenci) osprzetu elektrycznego.
Odpowiedz: W dokumentacji projektowej przyjeto sredni standard znanych europejskich
producentéow. W opisie przedmiotu zamoéwienia Zamawiajgcy nie wskazuje nazw
producentéw lub dostawcow produktu.

13. Prosimy o podanie standardu (przyktadowi producenci) aparatury zabezpieczeniowe;.
Odpowiedz: W dokumentacji projektowej przyjeto Sredni standard znanych europejskich
producentow. W opisie przedmiotu zamoéwienia Zamawiajgcy nie wskazuje nazw
producentow lub dostawcéw produktu.

14. W SIWZ na stronie 22 jest formularz cenowy przedstawiajagcy pozycje do wyceny.
W pkt. 6. tego formularza widnieje opis ,,Wykonanie petli indukcyjnej”. W projekcie br.
elektrycznej jak réwniez projekcie elektroakustycznym brak rozwigzan technicznych (opis,
rysunki, przedmiar) dla tego zagadnienia.
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Odpowiedz: Petla indukcyjna jest opisana w SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ
SZCZEGOLOWEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH, pozycja WD
03 Petla Indukcyjna.

I5. W zalaczonym przedmiarze sg rozbieznosci w ilodci materialéw wzgledem zestawienia
matenalowego w projekcie elektryczny pkt 8 (dot. Opraw o$wietleniowych, przetacznikéw,
puszek elekirycznych etc.) Ktore ilosci sg wigzace dla wyceny?
Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ ilosci opisane w Przedmiarze robot.

6. Prosz¢ o okreslenie systemu, rodzaju i wymagan technicznych jakim ma odpowiadaé
zabezpieczenie stali konstrukeyjnych przed pozarem?

Odpowiedz: Zabezpieczenie elementéw konstrukcyjnych sali nalezy wykonaé zgodnie
z wymaganiami opisanymi w dokumentacji projektowej, przygotowanymi zgodnie
z wytycznymi zawartymi w operacie pozarowym oraz w Ekspertyzie Technicznej stanu
ochrony przeciwpozarowej, uzgodnionej z Komendantem Wojew6dzkim Pafistwowej Strazy
Pozame] w Warszawie. Wymagania zabezpieczenia ppoz. opisano w dokumentaciji
projektowe], opisie technicznych architektury w rozdziale ,Warunki ochrony
przeciwpozarowe;j”.

17. Czy urzadzenia wentylacyjne (centrala, wentylatory) maja by¢ wpiety w centralny uktad
BMS? Jesli tak, prosz¢ o podanie systemu i protokotu komunikacji.

Odpowiedz: Urzadzenia wentylacyjne (centrala, wentylatory) nie musza by¢ wpicte
w centralny ukiad BMS.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami do siwz, majac na uwadze art. 38 ust. 6 ustawy
Zamawiajacy informuje, iz zmienia termin skladania i otwarcia ofert w przedmiotowym
postgpowaniu okreslony w rozdz. XVI pkt 1 i 2 siwz w nast¢pujacy sposéb:

1. Oferty nalezy sktada¢ w siedzibie Zamawiajacego, w Sekretariacie pl. Defilad 1,
w terminie do dnia 23 listopada 2017 r. do godziny 14:30.

2. Oferty zostang otwarte w siedzibie Zamawiajgcego, w dniu 23 listopada 2017-¥. o godz.

14.45. /
/ g7 © g ’

- tekst jednolity wzoru umowy — zalacznik nr 5 do siwz, uwzgledniajagcy zmiany siwz

Zatacznik:

dokonane w konsekwencji udzielonych wyjasnien.
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